Территориальная избирательная комиссия Черемшанского
                                           муниципального района
                                                    РЕШЕНИЕ
         11 марта  2013 года                                                             №  22
О назначении членов  участковых избирательных    комиссий с правом решающего голоса, назначении председателей УИК, формируемых на территории Черемшанского муниципального района    сроком на 5 лет.
В соответствии  со статьями 26, 27 и 28 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   п.8 ст. 4  № 157-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон "О политических партиях" и Федеральный закон "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",   п.10 ст.11 Избирательного Кодекса Республики Татарстан территориальная избирательная комиссия Черемшанского муниципального района      РЕШИЛА:
1. Назначить членов участковых избирательных комиссий  №№ 2696 - 2729
    с  правом     решающего голоса     в количестве 206 человек (список

    прилагается).
2. Назначить председателей участковых избирательных комиссий №№ 2696 –

    2729 (список прилагается).
3. Председателям участковых избирательных комиссий   созвать

   организационное заседание участковых избирательных комиссий   не

    позднее  25 марта 2013 года.

4. Данное решение опубликовать в районной газете «Безнен Чирмешэн»
   («Наш Черемшан») и на портале Черемшанского муниципального района

    РТ  во вкладке Территориальная избирательная комиссия  Черемшанского
    муниципального района РТ -  документы ТИК (ИКМО).
Приложения:
- список членов участковых избирательных комиссий   с правом решающего

   голоса на  7 листах.
- список председателей участковых избирательных комиссий     на 1 листе.
Председатель ТИК
Черемшанского  района РТ:                                        А.А.Шакиров
Секретарь ТИК
 Черемшанского района РТ:                                        Н.Н.Севастьянова